
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Управление образования 

ПРИКАЗ 

от « / / » Y0. 2016 г. № 

О перераспределении объемов финансирования по образовательным 
учреждениям на 2016 год 

В целях реализации решений Думы Новоуральского городского округа от 
28.09.2016 № 130 и от 24.08.2016 № 108 «О бюджете Новоуральского городского 
округа на 2016 год» с учетом комплектования общеобразовательных учреждений с 
01.09.2016 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить распределение субвенции из средств областного бюджета 
по муниципальным образовательным учреждениям в части финансирования 
субсидии на возмещение нормативных затрат на оказание муниципальных 
услуг в рамках муниципального задания: 

1.1. Распределение субвенций из областного бюджета местным 
бюджетам на общее образование в части финансирования расходов на оплату 
труда педагогических работников на 2016 г. согласно приложению №1 к 
приказу; 

1.2. Распределение субвенций из областного бюджета местным 
бюджетам на общее образование в части финансирования расходов на оплату 
труда непедагогических работников на 2016 г. согласно приложению №2 к 
приказу; 

1.3. Распределение субвенций из областного бюджета местным 
бюджетам на общее образование в части финансирования расходов на учебные 
расходы на 2016г. согласно приложению №3 к приказу; 

2. Разместить на сайте Управления образования приказ с приложениями. 
3. Директору МКУ « ЦБиМТО МОУ» НГО В.Г.Задорожному организовать 

работу по внесению изменений в заключенные с учреждениями: 
3.1. соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на 2016 год согласно 
приложению №4,6 к приказу; 



3.2. муниципальные задания в соответствии с формой, утвержденной 
постановлением Администрации городского округа от 31.12.2014 № 2955-а. 

4. Руководителям муниципальных образовательных учреждений: 
4.1. внести изменения в финансово- хозяйственный план учреждения на 2016 

год; 
4.2. расходование средств, осуществлять в соответствии порядком 

предоставления и расходования субвенции из областного бюджета, утвержденным 
Постановлением Правительства Свердловской области от 13.01.2016 № 9-ПП. 

4.3. обеспечить выполнение целевых показателей в соответствии с 
приложением №5 к приказу. 

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Управления образования по экономике и финансам В.В.Бельцеву. 

Начальник 
Управления образования Т.В.Корякина 

Бельцева В.В. 
6-27-31 


